Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста
и инвалидов Большемурашкинского муниципального округа»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского муниципального округа»)

П Р И К А З

«14» ноября 2024 года
р.п. Большое Мурашкино

О переименовании ГБУ «ЦСОГПВИИ
Большемурашкинского района»

На основании листа записи Единого государственного реестра юридических

лиц от 14 ноября 2024г. за государственным регистрационным номером (ГРН)

224 520 0740475, в связи с утверждением изменений в Устав и переименованием

Государственного бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания

граждан пожилого возраста и инвалидов Большемурашкинского района» (ГБУ

«ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района») в Государственное бюджетное

учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и ин

валидов Большемурашкинского муниципального округа» (ГБУ «ЦСОГПВИИ

Большемурашкинского муниципального округа») (далее -Учреждение)

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать с 14.11.2024г. полное наименование Учреждения: Государствен

ное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожило

го возраста и инвалидов Большемурашкинского муниципального округа» и со

кращенное наименование Учреждения: ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинско

го муниципального округа».

2. Считать с 14.11.2024г. адрес местоположения, юридический адрес, почто

вый адрес Учреждения: 606360, Нижегородская область, Болыиемурашкинский

№

муниципальный округ, р.п. Большое Мурашкино, ул. Свободы, д.85, помещение

3. Использовать новое полное наименование: Государственное бюджетное

учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и ин

валидов Большемурашкинского муниципального округа» и новое сокращенное

наименование: ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского муниципального окру

га» во всем документообороте Учреждения, информационных системах, а также в

сети интернет в социальных сетях и на официальном сайте Учреждения с

14.11.2024г.

4. Специалисту по кадрам Хальновой Л.Н.:

4.1. перевести кадровый документооборот на новое наименование;

4.2. составить дополнительные соглашения к трудовым договорам работни

ков Учреждения об изменении наименования Учреждения;

4.3. внести соответствующие записи в трудовые книжки работников Учре

ждения;

4.4. уничтожить старые печати (штампы).

5. Главному бухгалтеру Ледневой Е.А.:

5.1. уведомить контрагентов об изменении наименования Учреждения;

5.2. привести в соответствие банковскую и иную бухгалтерскую документа

цию;

5.3. перевести все делопроизводство на новые бланки;

5.4. уведомить СФР по форме ЕФС-1 о смене наименования Учреждения.

6. Специалисту по кадрам Хальновой Л.Н. ознакомить с приказом всех ра

ботников Учреждения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

12.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ
Большемурашкинского муниципального округа»

С приказом ознакомлены: